ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

>? CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI “s—s
GABINETE DA VEREADORA

Mirella Socres&

REQUERIMENTO Nº 25 021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exmo. Presidente, informe essa

Casa de Leis, quais profissionais que atuam na Câmara Municipal de Bariri, bem como as atribuições

que seus cargos lhes conferem.

Justificativa

Para melhor entendimento do funcionamento dessa de Leis, visto que

temos um número considerável de vereadores em primeiro mandato, fazem-se necessárias tais

informações, visando otimizar o trabalho de todos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

Soares da Silva

Vereadora Câmara Municipal
de Bariri

15 ABR 2021

PROTOCOLO
NO mg